081
BT
BT
AHO
HSK·A/E/F/C
HSK·T
C
UTS

6. See P. 504 for standard tightening torque.
商品コードの※は低圧用では 0、高圧用では 1となります。
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa
UTS6350 - ERC8 - 75
シャンクサイズ 突き出し長さ (L)
Shank size Projection length
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa
UTS6350 - ERC8 - 75 H
シャンクサイズ 突き出し長さ (L) 高圧の場合
Shank size Projection length High pressure type
P. 089
スパナ
Spanner
P. 083
FDC コレット
FDC Collet
P. 089
ER コレット
ER Collet
P. 090
プリセットスクリュー
Preset screw